
1 

 

PODOKRĘG RYBNIK 

ŚLĄSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 
        ul. Jadwigi i Feliksa Białych 7, 44-200 Rybnik,  

         tel./fax (0-32) 422 17 11, tel. kom. 509 296 523 

              e-mail: podokregrybnik@slzpn.pl     www. http://www.slzpn.pl 

 

 

PKO BP S.A. oddział Katowice - nr konta: 65 1020 2313 0000 3002 0605 8699 

             ========================================================= 

                                          Rybnik, 04.10.2019 

 

     KOMUNIKAT  NR  22/2019 
 

 

I. KOMISJA  DS  ROZGRYWEK 

 

KORENSPONDENCJA (posiedzenie w dniu 3.10.2019r.)  
1. Przyjęto do wiadomości Kom Nr 26/2019  Kom. ds. rozgrywek Śl. ZPN  

 

2. Przyjęto do wiadomości Uchwałę Nr.88/19/Z Zarządu Śl.ZPN z dnia 1.10.19r. w sprawie  

zatwierdzenia  Regulaminu rozgrywek Turnieju o Puchar Prezesa Śl.ZPN.  

3.Przyjęto do wiadomości Uchwałę Nr 94/19/Z  z dnia 1.10.19r. Zarządu Śl.ZPN  w sprawie 

zmian w Regulaminie Ramowym Rozgrywek :  

 

 „Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia , co następuje :  

      I. W Regulaminie  Ramowym Rozgrywek wprowadza się zmiany :  

 1. W Rozdziale XIV  - Protesty i odwołania w §46 pkt 1 skreśla się zdanie „ które mogą 

dotyczyć „ oraz punkty 1) – 5) 

2. § 46 pkt 2  otrzymuje brzmienie : „ Zastrzeżenia można wnosić sędziemu przed 

rozpoczęciem zawodów, w przerwie i po ich zakończeniu.” 

3. §  46 pkt 4 otrzymuje brzmienie „ Sędzia musi umieścić w sprawozdaniu sędziego treść 

zgłoszonych zastrzeżeń.” 

II. Pozostałe zapisy §  46 pozostają bez zmian.  

III. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Szkolenia oraz Prezesowi Śl.ZPN 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  „ 

 

4. Przyjęto pisma :  

a) MKS „32”Radziejów- informacja o zmianie nazwiska zawodnika wraz z dokumentem 

Urzędu Stanu Cywilnego w Rybniku.  

Przekazano administratorowi extranet.  

b) KS „Górnik” Radlin – prośba o uprawnienie zaw. Sebastiana Sindy ur. 31.12.2007r.  

do rozgrywek młodzików Młodszych R. 2008. Komisja wyraża zgodę.  

c) AP Champions Rybnik – informacja o miejscu rozgrywania zawodów : 

R. 2005 oraz R. 2007 – Żory ul. Wolności 36a 

R. 2008 ,R. 2009            Jastrzębie zdr. ( Szeroka) 

R. 2010, 2012        ul. Słowika 11 

mailto:podokregrybnik@slzpn.pl
http://www.slzpn.pl/


2 

 

d) WSP W-aw – prośba o oddelegowanie 3 sędziów na mecze  

III LW R. 2005 ( C1) WSP – Winners Gołkowice 12.10.19r. godz. 10.00  

III LW R. 2006 ( C2) WSP – Naprzód Rydułtowy 13.10.19r. godz. 10.00 

Przekazano do Kolegium Sędziów.  

e) KS „Naprzód”  Rydułtowy- wyjaśnienie niedojechania na Turniej Orliki R. 2010 (A10) 

w Rybniku ( niedopatrzenie Prezesa klubu) 

f) GKS 1962 Jastrzębie- oświadczenie kier. drużyny ( Eugeniusz Gabryś) o opiece medycznej 

na zaw. PLMM R. 2008 MKS Żory II – GKS 1962 Jastrzębie III   

w dniu 31.08.19r.  Przekazano do Komisji Dyscypliny.  

g) KS „Unia „ Racibórz  - rezygnacja z rozgrywania zawodów III LW Tr.R. 2005  

Rymer Rybnik  - UNIA Racibórz w dniu 28.09.19r. ( wpłynęło 27.09.19r. godz. 21.45). 

Przekazano do Podokręgu Racibórz 

h) anonim od bmu2@wp.pl dot. występu zawodników WSP  w zawodach trampkarz C1 I C2. 

Komisja po raz kolejny informuje, że pismo należy podpisać nazwiskiem i imieniem 

i) KS „Płomień” Połomia – inf. dot. zawodów Kl.B jest błędna i należy przesłać właściwą.  

 

B. PRZYJĘCIE I WEZWANIE STRON  

 1. Na posiedzeniu w dniu 3.10.019r.  przyjęto wezwanego trenera Odra W-aw Sp. z o.o  

Cezarego Kujan, który wyjaśnił ,że zespół prowadził kier. drużyny ( Prezes klubu) 

Grzegorz Śmiatek, który wypisał skład drużyny, a on dojechał pod koniec turnieju.  

Wobec powyższego komisja prosi o wyjaśnienie przez Prezesa klubu powstałych 

nieprawidłowości.( udział zawodników  R. 2010) , co potwierdza informacja ze strony klubu).  

 

C.   SEZON 2019/2020 

Klasa C  

- LKS Zwonowice – zawody Zwonowice – Forteca Świerklany II zostaną rozegrane  

w dniu 19.10.19r. ( sobota) godz. 14.30.  

Tramp. Młodsi R. 2006 i mł. ( C2) 

- LKS „Polonia” Łaziska – zawody Radlin – Łaziska w dniu 6.10.19r. (niedziela) godz. 10.00  

za pisemną zgodą gosp. zawodów ( udział zaw. w zawodach strażackich w dniu 5.10.19r.).  

Komisja wyraża zgodę.  

Młodziki Młodsze R. 2008 ( D2) 

Uwaga!  

Ze względu na przesunięcie rozpoczęcia terminu remontu boiska, zespół   

Sygnały Gotartowice, będzie rozgrywał mecze rundy rewanżowej na własnym boisku.  

 

 

D.  PUCHAR POLSKI  
 

1.  Wyniki  III rundy Pucharu polski z dnia 2.10.19r.  

Górnik Radlin- Unia Książenice 0:3 

Odra Centrum W-aw -ROW 1964 Rybnik 1:5 

Decor Bełk II – Odra W-aw Sp z o.o 0:4 

Polonia Łaziska – ROW 1964 Rybnik 0:0 k. 3:1 

 

2. Losowanie IV rundy Pucharu Polski w dniu 10.10.19r. godz. 16.00 w siedzibie Podokręgu 

Rybnik ul. J. i F. Białych 7, na które zapraszamy wszystkich zainteresowanych.  

mailto:bmu2@wp.pl


3 

 

 

E. TERMINARZE  

1. Komisja opracowała nowe terminarze dla Orlików R. 2010, Żaki R. 2011 oraz  

Żaki Młodsze R. 2012. Terminarze  zostały zamieszczone na stronie Podokręgu Rybnik. 

Uwaga! Turniej  Żaki R. 2012 ( A 10) zostanie rozegrany w Radziejowie w dniu 13.10.19r. 

(niedziela)godz. 10.00.  

 

 

F. WERYFIKACJE  

1. Na posiedzeniu  Komisji w dniu 3.10.19r. zweryfikowano zawody z kolejki 28-29.09.19r.  

oraz  zawody zaległe :  

Klasa a – kolejka z 28-29.09.19r.  

Klasa B – kolejka z  28-29.09.19r.  

Klasa C – kolejka z 28-29.09.19r.  

III LWJ Mł. R. 2003 kolejka z 28-29.09.19r.  

PLJM R. 2003 Gr.A - kolejka z 28-29.09.19r.  

 a) zawody Chwałowice – Golasowice weryfikuje się jako wo i 3:0 dla Chwałowic ( zespół gości  

zdekompletowany w 46 min.) 

 Gr.B – kolejka z 28-29.09.19r.  

III LWMM R. 2008 – kolejka z 20-21.09.19r. oraz kolejka z 29.09.19r.  

PLMM R. 2008 Gr.A – kolejka z 20-24.09.19r. oraz kol. z 28-30.09.19r. 

         Gr.B – kol. z 22.09.19r. oraz kol. z 28-29.09.19r.  

         Gr.C – kol. z 21-22.09.19r. oraz kol.z  28-29.09.19r.  

         Gr.D – kol. z 20-21.09.19r. oraz kol z 27-28.09.19r.  

 a) zawody Rowień – Rymer  Rybnik z 20.09.19r. weryfikuje się jako wo i 3:0 dla Rymera  

 ( w zespole gości nieuprawniony zaw. Nina Cieślar). Przekazano do Komisji Dyscypliny.  

    Gr.E – kol.  z 19-22.09.19r. oraz z 29.09.19r.  

  PLO R. 2009 Gr.A – kol. z 21-22.09.19r. oraz kol.z  28-29.09.19r.  

       Gr.B – kol. z 21.09.19r. oraz 24-28.09.19r.  

       Gr.C – kol. z 21.09.19r. oraz kol. z 26-29.09.19r.  

       Gr.D – kol. z 21.09.19r. oraz  kol.z  28.09.19r.  

       Gr. E – kol. Z 20-21.09.19r. oraz kol. z 28.09.19r.  

       Gr.F – kol.z  21.09.19r. oraz kol. z 28.09.19r.  

Orliki R. 2010 – turnieje z 13-14.09.19r.  

A 4 – Rybnik  

A 5 – Niedobczyce  

A 6 – Leszczyny  

C1 – Żory ( UKS F.A) z 7.09. 

C 4 – Jejkowice  

C 5 – Żory  

C 6 – Rój ( KS Świerklany)  

Turnieje z 21-22.09l.19r.  

A 7 – Jastrzębie  

A 8 – Bełk 

A 9 – Krostoszowice  

B7 – Szczejkowice  

B8 – Szeroka ( Champions Rybnik) 



4 

 

B9 – Palowice 

C7 –Radziejów  

C8 – Rybnik – Piaski  

C9 – Żory  

Żaki R. 2011 – turnieje  

A 3 – Jastrzębie Zdr. – 8.09.19r. 

A 6 – Rydułtowy – 15.09.19r.  

 A 7 – Orzesze – 22.09.19r.  

A 8 – Kamień -  22.09.19r.  

A 9 – Świerklany – 21.09.19r.  

B 4 5- Czerwionka – 22.09.19r.  

B 6 – Jastrzębie Zdr. – 22.09.19r.  

C 5 – Połomia – 22.09.19r.  

Żaki R. 2012 – turnieje  

A 5 – Wodzisław  

A 6 – Żory  

B 5 – Chwałowice  

B 6- Skrzyszów  

 

 

G. SPRAWY ORGANIZACYJNE  

1. Dokonano analizy zawodów z kolejki 28-29.09.19r. i uwagi przekazano do Komisji 

Dyscypliny.  

Klasa A  

- zawody Niewiadom – Szczejkowice – zatargi pomiędzy przedstawicielami klubów po 

zawodach.  

Klasa C  

- zawody Odra W-a Sp z o.o – Polaris Żory – brak opieki medycznej  

2. Przyjęto pisma klubów :  

- U Walka Gotartowice – o niewyznaczanie turnieju  Żaki R. 2011 w Gotartowicach 

w dniu 12-13.10.19r. Przekazano do realizacji.  

- MKS Żory – o nie wyznaczanie turniejów Orlików i Żaków w Żorach w term. 2-3.11.19r.  

Przekazano do realizacji.  

3. Uwagi do rozgr. Orliki R. 2010 , Żaki R. 2011 -2012 

a) brak sprawozdań : 

Orliki R. 2010 – turniej w Moszczenicy( B 11) – 2.10.19r.  

b) nie stawili się na zawody  : 

Żaki R. 2011  

Odra W-aw  Sp z o.o –   22.09.19r. w Połomi ( C5) 

     28.05.19r. w Żorach ( C7)  2 raz  

MKS Czerwionka – 28.09.19r. w Rybniku ( B8) –    2 raz  

Decor Bełk 28.09.19r. w Rybniku ( B8)  

Uwaga! Zgodnie z Regulaminem zespoły Odra W-aw Sp z o.o oraz MKS Czerwionka,  

zostały wykluczone z dalszych rozgrywek.  

 

 

 



5 

 

 

 

 

Orliki R .2010  

Naprzód Rydułtowy – 28.09.19r. w Rybniku ( A 10)  

c) nieprawidłowości w składach drużyn :  

- turniej Żaki R. 2011 ( A7) Orzesze – brak składów drużyn  

- brak uprawnień : 

Odra Centrum W-aw – Żaki R. 2012  

GKS 1962 Jastrzębie Gach Gabriel 19.07.2011. spr. 20.07.11r.  

Champions Rybnik Cieśla Kacper 24.07.2011r. spr. 27.04.2012r.  

- brak opieki medycznej  

Rybnicka AP – 22.09.19r. ( C8) 

- brak trenera : 

Borowik Szczejkowice – 22.09.19r.  

Uwaga!  

Zwraca się uwagę klubom, że w przypadku braku uprawnień do dnia 10.10.19r. , zespoły zostaną 

wykluczone z rozgrywek.  

 

 

 Sekretarz Komisji ds. Rozgrywek              Przewodniczący Komisji ds. Rozgrywek 

            (-) Jerzy Adamczyk                       (-) Bolesław Pluta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


